

Výkaz výmer

Rekonštrukcia strešného plášťa prístrešku

Zhotoviteľ: PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, Bánovce nad Bebravou

Popis položky (kompletná dodávka, materiál, montáž)	Mierná jednotka	Množstvo	Jednotková cena(Eur)	Cena celkom (Eur)
Príprava, očistenie, vyspravenie a lokálne ukotvenie podkladu	m2	212,00	1,70	360,40
Napenetrovanie podkladu	m2	212,00	4,30	911,60
Samolepiaci pás hr. 3 mm na odkvape, posil. kotv. odkvapového plechu / odkvapnica	m2	33,41	8,70	290,67
Montáž samolep. pásu na odkvape, posil. kotv. odkv. Plechu / odkvapnica	m2	32,48	7,20	233,86
Asfaltové pasy modifikované SBS s minerálnym posypom min. hr. 5 mm	m2	232,85	13,70	3 190,05
Montáž asfaltových pásov - lokálne mechanické prikotvenie	ks	395,00	0,55	217,25
Montáž asfaltových pásov - natavenie plameňom	m2	221,76	6,60	1 463,62
Asfaltové pasy modifikované SBS s minerálnym pos. min. hr. 5 mm	m2	11,55	13,70	158,24
Montáž asfaltových pásov - natavenie plameňom - nárožia	m2	10,50	7,00	73,50
Vytvorenie odvetráv. otvorov v streš. plášti a jeho prekrytie z vnút. Strany	ks	4,00	25,00	100,00
Konštrukcia odvetrávacieho komína z OSB dosiek	ks	1,00	320,00	320,00
Sada 1 x (VZT nadstavec, potrubie, ochranná strieška - Dn 200 mm)	ks	1,00	180,00	180,00
Napenetrovanie podkladu - plášť komína	m2	1,50	5,20	7,80
Samolepiaci pás hr. 3 mm - opláštenie komína	m2	1,95	8,70	16,97
Montáž samolepiaceho pásu - opláštenie komína	m2	1,65	11,50	18,98
Asfaltové pasy mod. SBS s min. pos. min. hr. 5 mm - opláštenie komína	m2	2,31	13,70	31,65
Montáž asf. pásov - natav. plameňom - plášť komína s napoj. na krytinu	m2	1,75	12,30	21,53

Spolu :	7 596,08
Dph 20%	1 519,22
Celkom s Dph :	9 115,30